
ZARZĄDZENIE Nr 6/11 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 08-02-2011 

 
 
 

w sprawie: określenia rodzaju przesyłek, które nie będą otwierane  
                         przez kancelarię ogólną. 
 

 

Na podstawie § 42 ust. 3 Instrukcji Kancelaryjnej, stanowiącej 

załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określa się rodzaje przesyłek wpływających do Urzędu Miejskiego  

           w Zawidowie, które nie będą otwierane przez Kancelarię Ogólną: 

- korespondencja zawierająca informacje niejawne, 

- stanowiąca tajemnicę skarbową, 

- ofert w konkursach dotyczących pożytku publicznego, 

- ofert dotyczących zamówień publicznych, 

- ofert dotyczących naboru na wolne stanowiska, 

- opatrzonych klauzulą „do rąk własnych”.  

 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 5/2009 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 14 

stycznia 2009r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Zawidowie uchyla się par. 43 ust. 2, 3 i 5 oraz par. 44. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miejskiego  

         w Zawidowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
        Burmistrz Miasta 
 
 
         Józef Sontowski 


